
Salzburg F.-Hanusch-Platz - LKH - Liefering - Freilassing Sonnenfeld

Montag bis Freitaggültig ab 14.12.2025

Stunde

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

Sbg. F.-Hanusch-Platz (C / Schiff) 

Salzburg Bärenwirt

Salzburg Landeskrankenhaus (A / Müllner Hstr.)

Salzburg Strubergasse 
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Salzburg Kuenburgstraße
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Salzburg Christian-Doppler-Klinik
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Freilassing Sonnenfeld

6

18

19

20

22

23

24

25

27

29

30

33

35

36

38

40

40

41

42

44

48

49

50

52

53

54

55

57

59

00

03

05

06

08

10

10

11

12

14

7 - 9

18 48

19 49

20 50

22 52

23 53

24 54

25 55

27 57

29 59

30 00

33 03

35 05

36 06

38 08

40 10

40 10

41 11

42 12

44 14

10

28

29

30

32

33

34

35

37

39

40

43

45

46

48

50

50

51

52

54

58

59

00

02

03

04

05

07

09

10

13

15

16

18

20

20

21

22

24

11 - 18

28 58

29 59

30 00

32 02

33 03

34 04

35 05

37 07

39 09

40 10

43 13

45 15

46 16

48 18

50 20

50 20

51 21

52 22

54 24

19

28

29

30

32

33

34

35

37

39

40

43

45

46

48

50

50

51

52

54

20 - 23

01

02

03

04

05

06

07

09

11

12

14

16

17

19

20

20

21

22

24

Samstag
7

01

02

03

05

06

07

08

10

12

13

16

18

19

21

23

23

24

25

27

8

01

02

03

05

06

07

08

10

12

13

16

18

19

21

23

23

24

25

27

48

49

50

52

53

54

55

57

59

00

03

05

06

08

10

10

11

12

14

9 - 16

18 48

19 49

20 50

22 52

23 53

24 54

25 55

27 57

29 59

30 00

33 03

35 05

36 06

38 08

40 10

40 10

41 11

42 12

44 14

17

18

19

20

22

23

24

25

27

29

30

33

35

36

38

40

40

41

42

44

18 - 23

01

02

03

04

05

06

07

09

11

12

14

16

17

19

20

20

21

22

24

Sonn- und Feiertag
8 - 22

01

02

03

04

05

06

07

09

11

12

14

16

17

19

20

20

21

22

24

Im grenzüberschreitenden Verkehr ist ein gültiges Reisedokument erforderlich.

Am 08.12., 24.12. und 31.12. bitte Sonderfahrpläne beachten!
Es gelten die Feiertage und Schulferien des Bundeslandes Salzburg
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Stadt Salzburg, Betreiber: Albus Salzburg Verkehrsbetrieb GmbH, Julius-Welser-Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.: +43 662 424 000-0 im Auftrag der Salzburg Linien Verkehrsbetriebe GmbH
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Freilassing Sonnenfeld -  Liefering - LKH - Salzburg F.-Hanusch-Platz

Montag bis Freitaggültig ab 14.12.2025

Stunde

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

Freilassing Sonnenfeld

Freilassing Seniorenheim

Freilassing Rupertuskirche/Rathaus

Freilassing Salzburger Platz

Salzburg Saalbrücke

Salzburg Rott

Salzburg Lieferinger Spitz

Salzburg Schmiedingerstraße

Salzburg Siebenbürgerstraße

Salzburg Christian-Doppler-Klinik

Salzburg Esshaverstraße

Salzburg Kuenburgstraße

Salzburg Stadtwerk Lehen

Salzburg Strubergasse 

Salzburg Landeskrankenhaus (B / Müllner Hstr.)

Salzburg Bärenwirt

Salzburg Mönchsbergaufzug

Sbg. F.-Hanusch-Platz (C / Schiff) 
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Sonn- und Feiertag
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Im grenzüberschreitenden Verkehr ist ein gültiges Reisedokument erforderlich.

Am 08.12., 24.12. und 31.12. bitte Sonderfahrpläne beachten!
Es gelten die Feiertage und Schulferien des Bundeslandes Salzburg
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Stadt Salzburg, Betreiber: Albus Salzburg Verkehrsbetrieb GmbH, Julius-Welser-Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.: +43 662 424 000-0 im Auftrag der Salzburg Linien Verkehrsbetriebe GmbH
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Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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